

P:T Clothing A/S
Emil Neckelmanns Vej 15D
5220 Odense SØ
CVR-nr. 19320081

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.10.2016

Dirigent

Navn: Paw Thorup Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P:T Clothing A/S
Emil Neckelmanns Vej 15D
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 19320081
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 63 17 44 55
E-mail: ptclothing@ptclothing.dk

Bestyrelse

Torben Klausen, formand
Paw Thorup Hansen
Jens Bendt
Klavs Breckling
Lars Jørgensen
Per Lindegaard

Direktion

Paw Thorup Hansen
Jens Bendt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.171 t.kr. før skat. Selskabet har pr. 30. september 2016 en positiv egenkapital på 833 t.kr. I forhold til den tilspidsede markedssituation, og det koreanske rederi Hanjins betalingsstandsning, anser direktionen og bestyrelsen, isoleret set, årets resultat for tilfredsstillende.

Med yderligere eksporttiltag budgetteres med en betydelig fremgang i resultatet til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.194.573	6.653
Personaleomkostninger	1	(5.415.155)	(6.608)
Af- og nedskrivninger		<u>(21.349)</u>	<u>(40)</u>
Driftsresultat		1.758.069	5
Andre finansielle indtægter		328.864	309
Andre finansielle omkostninger		<u>(916.309)</u>	<u>(954)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.170.624	(640)
Skat af ordinært resultat		<u>(281.713)</u>	<u>123</u>
Årets resultat		<u>888.911</u>	<u>(517)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>888.911</u>	<u>(517)</u>
		<u>888.911</u>	<u>(517)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.150	27
Materielle anlægsaktiver		5.150	27
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.545	37
Andre tilgodehavender		166.464	187
Finansielle anlægsaktiver		168.009	224
Anlægsaktiver		173.159	251
Råvarer og hjælpematerialer		3.171.475	3.452
Varebeholdninger		3.171.475	3.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.660.983	10.849
Udskudt skat		108.377	399
Andre tilgodehavender		202.157	199
Tilgodehavende selskabsskat		49.006	65
Periodeafgrænsningsposter		7.563	367
Tilgodehavender		11.028.086	11.879
Likvide beholdninger		83.326	197
Omsætningsaktiver		14.282.887	15.528
Aktiver		14.456.046	15.779

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(167.231)</u>	<u>(1.089)</u>
Egenkapital		<u>832.769</u>	<u>(89)</u>
Bankgæld		9.658.606	11.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.511.415	851
Anden gæld		<u>2.453.256</u>	<u>3.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.623.277</u>	<u>15.868</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.623.277</u>	<u>15.868</u>
Passiver		<u>14.456.046</u>	<u>15.779</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.089.436)	(89.436)
Øvrige egenkapitalposter	0	42.685	42.685
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(9.391)	(9.391)
Årets resultat	0	888.911	888.911
Egenkapital ultimo	1.000.000	(167.231)	832.769

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.913.371	6.052
Pensioner	425.217	457
Andre omkostninger til social sikring	76.567	99
	5.415.155	6.608

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	1.000	500.000
B-aktier	500	1.000	500.000
	1.000		1.000.000

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	2.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	1.000.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	(2.000.000)
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med factoringordning pantsat debitorer pr. 30. september 2016 for 9.028 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har endvidere virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsmidler, varelager mv.

Leje- og leasingforpligtelser

Leje af lokaler udgør pr. 30. september 2016 i alt 281 t.kr.

Leasing af biler udgør pr. 30. september 2016 i alt 627 t.kr.

Øvrige leasingforpligtelser udgør pr. 30. september 2016 i alt 56 t.kr.

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Paw Hansen Holding ApS, Korup Tværvej 11, 5210 Odense NV

Jens Bendt Holding ApS, Freltoftevej 22, 5792 Årslev

VB Holding af 2008 ApS, Kystvej 279, 8300 Odder

Holdingselskabet af 17.11.2008 ApS, Hørretløkken 319, 8320 Mårslet